
1 

 

 
«16» травня 2024 р.          № 45 

 
Про підсумки Всеукраїнської  

інтернет-олімпіади «Крок до знань - 2024» 

 

На виконання наказу МОН України № 1527 від 13.12.2023 р. «Про затвердження 

Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською 

молоддю на 2024 рік (за основними напрямами позашкільної освіти)», з метою всебічної 

підтримки обдарованої молоді, впровадження інноваційно-освітніх методів і технологій у 

освітніх закладах України, забезпечення інтеграції вітчизняної освіти і науки у європейський 

та світовий простір Національний еколого-натуралістичний центр учнівської молоді МОН 

України з вересня 2023 року по травень 2024 року провів Всеукраїнську інтернет-олімпіаду 

«Крок до знань - 2024» (далі – Олімпіада). Її учасниками стали 1409 учнів, вихованців 

закладів загальної середньої, професійно-технічної і позашкільної освіти віком від 8 до 17 

років включно (3-11 класи). 

Олімпіада проводилась у два етапи.  

Перший етап (відбірковий) проходив у формі тестування з базових дисциплін. 

Тестування проводилися за такими дисциплінами: я досліджую світ (для учнів 3-4 класів); 

пізнаємо природу (для учнів 5-6 класів), біологія (для учнів 7-11 класів), англійська мова, 

географія, українська література, українська мова (для учнів 6-11 класів); екологія (для учнів 

10-11 класів); історія України (для учнів 7-11 класів); інформатика, математика, фізика та 

хімія (для учнів 8-11 класів). Відповідно до Положення про проведення Всеукраїнської 

інтернет-олімпіади «Крок до знань - 2024», за підсумками І етапу, до участі у ІІ етапі були 

допущені учасники, які набрали не менше 70 балів за результатами тестування.  

Другий етап (фінальний) – у форматі представлення відеозахисту власного проєкту. 

На ІІ етапі Олімпіади змагались 700 фіналістів.  

Згідно підсумкових оцінок та рішення оргкомітету з підготовки і проведення 

Олімпіади 

 

НАКАЗУЮ: 

 

І. Нагородити дипломами І ступеня Національного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді Міністерства освіти і науки України фіналістів Всеукраїнської інтернет-

олімпіади «Крок до знань - 2024», які набрали у підсумку понад 180 балів, за зайняте перше 

місце: 

Бали Учасник Заклад освіти 

в категорії «Англійська мова» 

6 клас 

195 Єсипенко Володимир Дмитрович Дніпровський ліцей №1 Дніпровської міської 

ради, 4-A клас 

189 Звозькова Анна Сергіївна Павлівський ліцей, Снігурівської міської ради, 6 

клас 



2 

 

198 Ковелашвілі Тамара Валеріївна  Созонівський ліцей Великосеверинівської 

сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області, 6 клас 

230 Константінов Віталій Дмитрович  Харківський ліцей №150, 5 -Б клас 

201 Короленко Орина Михайлівна  Матроський заклад загальної середньої освіти 

Саф'янівської сільської ради Ізмаїльського 

району Одеської області, 6 клас 

207 Надтока Крістіна Анатоліївна КЗО НВК №131 ДМР 

190 Сауляк Аліса Олександрівна  Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 

ради Одеського району Одеської області 

187 Товкун Анастасія Олександрівна Переяславська гімназія № 1 Переяславської 

міської ради, 6-Б клас 

180 Чайка Анастасія Валентинівна  Володимирецький ліцей №1 

181 Чупилка Єва Олексіївна Зеленогайський ліцей Шевченківської сільської 

ради Миколаївської області; 6 клас 

7 клас 

200 Безхлібна Айлін Юджелівна Переяславська гімназія № 1, 7 клас 

181 Долгоміров Давид Романович Комунальний заклад "Пісочинський ліцей 

Пісочинської селищної ради" Харківського 

району Харківської області, 7 клас 

188 Дяченко Вероніка Максимівна Опорний заклад "Решетилівський ліцей імені І.Л. 

Олійника Решетилівської міської ради", 7 клас 

191 Лишенко Тимур Іванович  КУ "Ананьївський ліцей №1 Ананьївської 

міської ради", 7-В клас  

188 Передерій Аріна Георгіївна Комунальний заклад освіти "Навчально-

виховний комплекс №66 "Гімназія - початкова 

школа - дошкільний навчальний заклад" 

Дніпровської міської ради 

180 Сидорець Вікторія Володимирівна Переяславська гімназія №1 

8 клас 

190 Джигун Даніела Михайлівна Чемеровецький ліцей №1 Чемеровецької 

селищної ради Хмельницької області 

192 Дуюн Артем Костянтинович  комунальний заклад "Харківська гімназія №76 

Харківської міської ради", 8-А клас 

180 Неділько Вікторія Юріївна Харківський Ліцей №159 Харківської Міської 

Ради  

209 Осовський Владислав Олегович Ліцей №4 м. Житомира; 8-А клас 

190 Руденко Іван Євгенович Комунальний заклад "Пісочинський ліцей 

Пісочинської селищної ради" Харківського 

району Харківської області 

190 Сосницька Наталія Валеріївна Харківський ліцей №154 Харківської міської 

ради 

200 Цисарук Єлизавета Віталіївна Нетішинська гімназія "Ерудит", 8-В клас  

9 клас 

181 Бондарчук Евеліна Віталіївна  Красилівська гімназія № 3  

180 Легін Єва Олександрівна КЗ "Ліцей №11" КМР, 9-А клас  



3 

 

180 Маналатій Валерія Дмитрівна  КУ "Ананьївський ліцей №1 Ананьївської 

міської ради" 

181 Овсієнко Кароліна Сергіївна Роменський ліцей № 1 ім. П. І. 

Калнишевського Роменської міської ради 

Сумської області, 9 клас 

197 Шабанова Вероніка Ігорівна Комунальний заклад "Плетеноташлицький 

ліцей" Злинської сільської ради, 9 клас  

10 клас 

200 Бойко Мирослав Сергійович  Нетішинський академічний ліцей  

180 Горда Марія Олександрівна Науковий ліцей комунального закладу 

вищоїосвіти "Хортицька національна 

навчально-реабілітаційна академія" 

Запорізької обласної ради, 10-б клас 

189 Залозних Катерина Вадимівна Відокремлений структурний підрозділ 

"Фаховий коледж харчових технологій та 

підприємництва Дніпровського державного 

технічного університету", І курс 

190 Кириченко Дмитро Сергійович  Нетішинський академічний ліцей, 10 клас 

181 Коноваленко Поліна Євгенівна  Комунальний заклад "Харківський ліцей № 

89 Харківської міської ради", 10-Б 

180 Ляховська Анастасія 

Олександрівна 

Комунальний заклад "Харківський ліцей № 

89 Харківської міської ради", 10-Б клас 

182 Міщенко Олександра 

Олександрівна  

Ічнянський ліцей №4 Ічнянської міської ради 

180 Смичок Софія Русланівна  Нетішинський академічний ліцей, 10 клас 

11 клас 

188 Грицик Роман Вікторович ОЗ Балашівський ліцей 

182 Дьячина Поліна Олексіївна Нетішинський академічний ліцей 

214 Єрьоменко Михайло 

Володимирович 

КВНЗ "Хортицька національна навчально-

реабілітаційна академія" ЗОР, 11-В клас 

190 Коляско Роман Олегович Шепетівський навчально-виховний комплекс 

№ 3 у складі «Загальноосвітня школа І—III 

ступенів імені Натана Рибака та ліцей з 

посиленою військово-фізичною 

підготовкою» Хмельницької області, II-Б 

курс ліцею 

190 Компанієць Анфіса Едуардівна Комунальний заклад «Харківська гімназія 

№19 Харківської міської ради» 

 

в категорії «Біологія» 

7 клас 

188 Балагуровський Артем 

Сергійович 

Харківський ліцей №122 

180 Кулєшова Таїсія Андріївна Харківський Фізико-Математичний Науковий 

ліцей №°27, 7 клас 

180 Пожарська Анастасія Денисівна ЗЗСО "Солонянський ліцей" Солонянської 

селищної ради Дніпропетровської області  



4 

 

183 Рак Маргарита Миколаївна  Козелецький ліцей №1, 7 клас 

180 Тазбаш Уляна Русланівна Дніпровська гімназія № 89 Дніпровської 

міської ради 

8 клас 

198 Аліпіна Ангеліна Андріївна  Замшанівський ліцей Забродівської сільської 

ради, 8 клас 

221 Головня Діана Анатоліївна Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №10 

ім. В.Г. Короленка, 8 клас  

198 Гребенюк Софія Олегівна Чаньківська гімназія 8 клас Комунальна 

установа Дунаєвецької міської ради "Центр 

позашкільної освіти" 

187 Дідицька Дарина Романівна  Замшанівський ліцей Забродівської сільської 

ради , 8 клас 

202 Дідіченко Дар'я Дмитрівна  Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №10 

ім. В.Г.Короленка 

180 Логвенок Злата Андріївна  Харківський ліцей № 159 Харківської міської 

ради, 8 клас 

180 Михайліченко Гліб 

Вілімінович 

Комунальний заклад "Харківський ліцей №122 

Харківської міської ради" 

180 Октисюк Поліна Сергіївна  Самари-Оріхівський ліцей Самарівської 

сільської ради Ковельського району Волинської 

області, 8 клас 

180 Сорока Олексій Миколайович Гімназія №5 Червоноградської міської ради 

Львівської області 

181 Столяренко Єлизавета 

Сергіївна  

Комунальний заклад "Центр позашкільної 

освіти "Джерело" Височанської селищної ради 

Харківського району Харківської області" 

189 Федорович Катерина Сергіївна Комунальний заклад загальної середньої освіти 

"Ліцей №17 Хмельницької міської ради" 

9 клас 

190 Коваленко Єгор Сергійович Климівська гімназія Ланнівської сільської ради 

Полтавської області, 9 клас 

190 Сеу Валерія Федорівна ТОВ "Одеський міжнародний ліцей "Стаді 

Екедемі Хай Скул", 9-А клас 

181 Скакун Марія Олегівна ТОВ "Одеський міжнародний ліцей "Стаді 

Екедемі Хай Скул"", 9-А клас 

10 клас 

180 Білецька Поліна Євгенівна Комунальний заклад "Харківський ліцей №141 

Харківської міської ради", 10 клас 

200 Волощук Ангеліна 

Миколаївна  

Комунальний заклад загальної середньої освіти 

"Луцький ліцей №14 імені Василя 

Сухомлинського" Луцької міської ради 

Волинської області 

189 Грищук Дмитро Сергійович Ліцей №21 міста Житомира, 10 клас; 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Обласний еколого-натуралістичний центр" 

Житомирської обласної ради 



5 

 

186 Залозних Катерина Вадимівна Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий 

коледж харчових технологій та підприємництва 

Дніпровського державного технічного 

університету", І курс 

199 Логвиненко Сергій 

Сергійович 

Згурівський ліцей Згурівської селищної ради 

Броварського району Київської області 

180 Михалюк Іванна Вадимівна Комунальний заклад вищої освіти "Дніпровська 

академія неперервної освіти" Дніпропетровської 

обласної ради" 

180 Твердохлібова Катерина 

Олексндрівна 

ТОВ «Одеський міжнародний ліцей «Стаді 

Екедемі Хай Скул»», 10 клас 

190 Шульга Анастасія 

Володимирівна 

Кам'янський Енергетичний Фаховий Коледж  

11 клас 

185 Барбаш Валерія Денисівна  Славутицький ліцей Славутицької міської ради 

Вишгородського району Київської області 

181 Гавриленко Костянтин 

Олександрович 

Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської 

ради Полтавської області  

181 Ільчук Ганна Сергіївна Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий 

коледж харчових технологій та підприємництва 

Дніпровського державного технічного 

університету" 

195 Овдієнко Рустам Шерхонович Пирятинський Ліцей №6 

211 Пирожкова Марія Олексіївна Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

180 Саражинська Лілія 

Олександрівна  

Володарський ліцей ім. В.П.Мельника 

білоцерківського району Київської області, 11 

клас 

180 Федик Мар'яна Михайлівна ДНІПРОВСЬКИЙ ФАХОВИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ 

КОЛЕДЖ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

ВИЩОЇ ОСВІТИ «ДНІПРОВСЬКА АКАДЕМІЯ 

НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ», 11 

клас 

197 Ханієва Маліка Магомедівна Дніпровський ліцей №33 Дніпровської міської 

ради, 11 клас 

 

в категорії «Географія» 

6 клас 

199 Важкий Данило Русланович Згурівський ліцей Згурівської селищної ради  

184 Міланченко Дарина 

Анатоліївна 

Калениківський ЗЗСО І-ІІІ ступенів Решетилівської 

міської ради Полтавської області, 6 клас 

181 Охріменко Вікторія 

Андріївна 

Васильківський центр творчості дітей та юнацтва, 

учениця 6 класу Погребівської гімназії 

Васильківської міської ради Київської області 

180 Пазущан Вероніка Піщанський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 



6 

 

Олександрівна  ступенів імені Л. М. Дудки Решетилівської міської 

ради Полтавської області 

182 Попель Іван Миколайович Васильківський центр творчості дітей та юнацтва, 

учень 6 класу Погребівської гімназії Васильківської 

міської ради Київської області 

190 Смілянець Даніїл Дмитрович Комунальний заклад «Харківська гімназія №136 

Харківської міської ради», 6 клас 

184 Ткаченко Вікторія Леонідівна  Комунальний заклад Київської обласної ради 

"Центр творчості дітей та юнацтва Київщини" 

7 клас 

180 Євтух Дмитро Олексійович Калинівський ліцей №1, 7-І клас 

197 Скрипник Дарія Олегівна Приватний заклад загальної середньої освіти ІІ-ІІІ 

ступенів «Гімназія А+» ТОВ «Академія сучасної 

освіти», 7-A клас 

9 клас 

180 Ащеулова Аліна Василівна Глухівська загальноосвітня школа I-III ступенів №2 

Глухівської міської ради Сумської області , 9 клас 

194 Дідковський Максим 

Олександрович 

Переяславський академічний ліцей імені Івана 

Мазепи 

180 Каденко Богдан Олегович Київський комунальний заклад Київської обласної 

ради "Центр творчості дітей та юнацтва Київщини" 

181 Ситник Ярина Юріївна Прилуцька гімназія №10 Прилуцької міської ради 

Чернігівської області 

180 Феєр Владислав Васильович Тересвянський ліцей імені Віталія Бенчака 

Тересвянської селищної ради  

188 Шабанова Вероніка Ігорівна  Комунальний заклад "Плетеноташлицький ліцей" 

Злинської сільської ради  

10 клас 

180 Тарасенко Діана Віталіївна Комунальна установа "Ананьївський ліцей №1 

Ананьївської міської ради", 10-А клас 

211 Фотка Леонід Владиславович Арцизький ліцей № 5 з початковою школою та 

гімназією 

11 клас 

181 Маркін Сергій Олексійович  Кам'янський енергетичний фаховий коледж, 11 клас 

(2 курс) 

 

в категорії «Екологія» 

10 клас 

198 Демниченко Анна 

Олександрівна 

Олексіївський ліцей Покровської сільської ради, 

Нікопольський район, 10 клас  

187 Зінченко Марія 

Олександрівна 

Криворізька гімназія №126 КМР 

181 Курилюк Анна 

Олександрівна 

Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради, 

10 клас 

11 клас 

200 Колодяжна Ярина Сергіївна Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 



7 

 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

 

в категорії «Інформатика» 

8 клас 

190 Васеніна Дарина Віталівна Луцький міський ЦННТУМ 

187 Криволапова Марія 

Олександрівна 

Созонівський ліцей Великосеверинівської 

сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області 

190 Кудрик Богдан Сергійович Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 

у складі "Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. 

Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-

фізичною підготовкою" Хмельницької області 

180 Лінчук Катерина Андріївна Луцький міський Центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді 

180 Лутанюк Тимофій 

Миколайович 

Комарівська гімназія Сторожинецької міської 

ради Чернівецького району Чернівецької області 

190 Мельник Михайло 

Віталійович 

Луцький міський Центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді 

188 Обертас Артем Сергійович Луцький міський Центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді 

182 Палій Владислав 

Миколайович 

Луцький міський Центр наукової-технічної 

творчості учнівської молоді 

190 Приходько Катерина 

Юріївна 

Луцький міський Центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді 

181 Приходько Мирослав 

Юрійович 

Луцький міський Центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді 

194 Симко Олександр Ігорович Луцький міський центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді 

205 Ткачук Ярослав 

Андрійович 

Луцький міський Центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді 

190 Хомик Ілля Валентинович Луцький міський ЦНТТУМ 

188 Чечотка Вероніка 

Олександрівна 

Луцький міський Центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді, 6 клас 

185 Якобсон Мирослава 

Романівна 

вихованка Луцького міського ЦНТТУМ, 6 клас 

184 Яковлева Катерина 

Володимирівна 

Луцький міський Центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді 

9 клас 

185 Гупалік Анастасія Євгенівна Комунальний заклад "Луцька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №13 Луцької міської ради 

Волинської області", 9-А клас 

180 Зарецький Нікіта 

Олексійович  

Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної 

ради, 9-Б клас 

195 Карплюк Соломія Іванівна Луцький міський ЦНТТУМ 

180 Лебедь Дмитро Вадимович Луцький міський Центр науково-технічної 



8 

 

творчості учнівської молоді  

10 клас 

196 Грищук Дмитро Сергійович Ліцей №21 міста Житомира, 10 клас; 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Обласний еколого-натуралістичний центр" 

Житомирської обласної ради 

 

в категорії «Історія України» 

7 клас 

188 Євтух Дмитро Олексійович Калинівський ліцей №1, 7-І клас 

190 Рак Маргарита Миколаївна Козелецький ліцей №1, 7 клас 

8 клас 

194 Антонюк Єгор Іванович Іванівська гімназія Южноукраїнської міської ради 

Миколаївської області, 8 клас 

210 Гайдар Софія Михайлівна  Дніпропетровський ліцей №137 Дніпровської 

міської ради  

192 Іванова Ольга Євгенівна Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №10 

Роменської міської ради Сумської області, 

комунальний заклад "Роменська міська Мала 

академія наук учнівської молоді" Роменської 

міської ради Сумської області, 8 клас 

190 Москалець Богдан Анатолійович Козелецький ліцей №1, 8 клас 

190 Петрова Анастасія Данилівна Херсонська спеціалізована школа |-||| ступенів №57 

з поглибленим вивченням іноземних мов 

Херсонської міської ради, 8-В клас 

200 Пилипчук Надія Вікторівна Олевський ліцей №1 Олевської міської ради 

190 Соболенко Софія Сергіївна Ліцей № 4 міста Житомир 

202 Соколюк Каміла Олександрівна Ліцей №4 міста Житомира, 8-Б клас 

9 клас 

184 Діброва Анастасія 

Євгеніївна 

Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №7 

Роменської міської ради Сумської області, 

Комунальний заклад "Роменська міська Мала академія 

наук учнівської молоді" Роменської міської ради 

Сумської області, 9 клас 

186 Кубик Яна Сергіївна  Ліцей №9 Хмельницької міської ради  

218 Кубряк Уляна Андріївна  Кам'янець-Подільський ліцей №10, 9 клас 

188 Лазарчук Софія Василівна Нетішинська гімназія «Ерудит», 9-А клас 

188 Святишенко Любов 

Олегівна  

Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 

Роменської міської ради Сумської області, комунальний 

заклад "Роменська міська Мала академія наук 

учнівської молоді" Роменської міської ради Сумської 

області, 9 клас 

10 клас 

185 Божко Ірина Миколаївна  Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 

Роменської міської ради Сумської області, комунальний 

заклад "Роменська міська Мала академія наук учнівської 

молоді" Роменської міської ради Сумської області, 10 клас 



9 

 

189 Коверда Костянтин 

Геннадійович 

Славутицькогий ліцей Славутицької міської ради 

Вишгородського району Київської області 

189 Коршомна Ірина Ігорівна Оратівський ліцей Вінницького району Вінницької 

області, 10 клас  

180 Лавріненко Дарина 

Тарасівна 

Прилуцький технічний фаховий коледж, 1 курс 

спеціальність 071 Облік і оподаткування 

187 Ліберна Юлія Іванівна Нетішинський академічний ліцей, Шепетівського району, 

Хмельницької області. 10-Ж клас 

205 Мішогло Марія 

Леонідівна 

Славутицький ліцей Славутицької міської ради 

Вишгородського району Київської області, 10 клас 

180 Нижник Єлизавета 

Олександрівна 

Комунальний заклад загальної середньої освіти "Ліцей № 

9 Хмельницької міської ради" 

194 Риндюг Віталій 

Віталійович 

Білоцерківський механіко-енергетичний фаховий коледж 

193 Рой Олександра Сергіївна Нетішинський академічний ліцей, 10 клас 

186 Руденкова Вікторія 

Валеріївна 

Комунальний заклад загальної середньої освіти "ліцей № 

9" Хмельницької міської ради, 10 клас 

188 Савченко Євгеній 

Олександрович 

Роменський ліцей №4 імені Героя України Тетяни Маркус, 

10 клас, КЗ "Роменська міська Мала академія наук 

учнівської молоді" Роменської міської ради Сумської 

області 

189 Смичок Софія Русланівна Нетішинський академічний ліцей 

192 Тарасенко Діана 

Віталіївна 

Комунальна установа "Ананьївський ліцей №1 

Ананьївської міської ради", 10-А клас 

184 Чернова Аліна Сергіївна  комунальний заклад "Харківський ліцей № 147 

Харківської міської ради" 

189 Шишкіна Анна Євгенівна Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 

Роменської міської ради Сумської області, комунальний 

заклад "Роменська міська Мала академія наук учнівської 

молоді" Роменської міської ради Сумської області, 10 клас 

11 клас 

184 Бартош Ангеліна 

Владиславівна  

Прилуцький технічний фаховий коледж, 2 курс 

194 Бессонова Ольга 

Володимирівна 

Заклад загальної середньої освіти №10  Мирноградської 

міської ради Донецької області 

205 Буяло Діана Юріївна Славутицький ліцей Славутицької міської ради 

Вишгородського району Київської області  

183 Лисюк Софія Юріївна Нетішинський академічний ліцей, 11 клас 

182 Семенюк Ангеліна 

Дмитрівна 

КЗЗСО ліцей номер 9 м. Хмельницький, 11 клас 

184 Штирбу Поліна Іванівна Роменський ліцей № 2 ім. акад. А.Ф. Йоффе Роменської 

міської ради Сумської області, комунальний заклад 

"Роменська міська Мала академія наук учнівської молоді" 

Роменської міської ради Сумської області, 11 клас 

 

 



10 

 

в категорії «Математика» 

9 клас 

196 Башинський Юрій Вікторович Нетішинський академічний ліцей Нетішинської 

міської ради Шепетівського району Хмельницької 

області, 9 клас 

195 Купріянов Данило Сергійович КЗ «Харківський ліцей №156 Харківської міської 

ради», 9-В клас 

181 Лазарчук Софія Василівна Нетішинська гімназія «Ерудит», 9-А клас 

180 Мельничук Вероніка 

Дмитрівна 

Нетішинська гімназія «Ерудит», 9 клас  

180 Пацай Юрій Тимофійович Южноукраїнський ліцей №5, 5(9) – В клас 

189 Соловей Максим Сергійович Ічнянський ліцей №4 Ічнянської міської ради, 9 

клас 

180 Таран Поліна Сергіївна  Вовківська гімназія Доброславської селищної 

ради Одеського району Одеської області , 9 клас 

184 Хайруліна Дарина 

Олександрівна 

Вознесенський Перший ліцей з дошкільним 

відділенням, початковою школою та гімназією 

Павлівської сільської ради, Болградського району, 

Одеської області, 9 клас 

189 Хмельницька Марія Сергіївна Комунальний заклад "Великобалківська гімназія 

Кропивницької міської ради" 

10 клас 

184 Браганець Ілля Ігорович Криворізький Покровський ліцей Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області, 10А 

185 Давидов Максим 

Володимирович  

Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 
Одеського району Одеської області 

190 Кабанець Ярослава 

Володимирівна  

Прилуцький технічний фаховий коледж, 1 курс 

спеціальність 123 

200 Кириченко Дмитро 

Сергійович  

Нетішинський академічний ліцей, 10 клас 

188 Павлов Іван Олександрович Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради 

189 Радигіна Карина Максимівна Криворізький Покровський ліцей Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області, 10 клас  

184 Самуренко Анастасія 

Олександрівна  

Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 

ради  

181 Солоненко Максим 

Володимирович  

Нетішинський академічний ліцей, 10-А 

11 клас 

199 Божок Іван Максимович  Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 у 

складі "Загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів ім. 

Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-фізичною 

підготовкою" Хмельницької області 

187 Войцехович Єгор Ігорович Ніжинський ліцей Ніжинської міської ради при 

НДУ ім. М. Гоголя 

193 Кирилюк Володимир 

Сергійович 

ОЗО Клішковецький ЗЗСО І-ІІІ ступенів  



11 

 

189 Корольова Софія 

Володимирівна  

Криворізький Покровський ліцей, 11 клас 

209 Куц Марія Сергіївна Криворізький Покровський ліцей Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області, 11-А 

180 Приходько Ілля Вікторович Гадяцький профільний ліцей імені Т.Г. Шевченка 

Полтавської обласної ради 

182 Пуштарик Богдан Петрович Прилуцький технічний фаховий коледж, 11 клас 

202 Руколянська Вікторія 

Євгеніївна  

Ніжинський ліцей Ніжинської міської ради 

Чернігівської області при Ніжинському 

державному університеті імені Миколи Гоголя 

 

в категорії «Пізнаємо природу» 

5 клас 

185 Абрамян Лаврентій Арменович Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської 

ради 

180 Бондарук Юрій Станіславович  Іларіонівський ліцей Іларіонівської селищної ради 

Дніпропетровської області, 5 клас 

180 Зоря Анна Олександрівна  Переяславський академічний ліцей імені Івана 

Мазепи  

181 Трушина Поліна Євгенівна Великописарівська станція юних натуралістів 

Великописарівської селищної ради Сумської 

області 

6 клас 

189 Береза Богдана Дмитрівна Партизанський ліцей Слобожанської селищної 

ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області, 6 клас 

180 Бернадін Ольга Миколаївна Гуківський ліцей Гуківської сільської ради, 6 клас 

194 Босий Федір Олегович  Комунальний заклад "Центр позашкільної освіти 

"Джерело" Височанської селищної ради 

Харківського району Харківської області" 

189 Будян Милан Артемович  Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 

ради  

185 Василенко Дар'я Олексіївна  Володарський ліцей ім. В.П.Мельника 

180 Висоцька Евеліна Андріївна Володарський ЦТДЮ Білоцерківського району 

Київської області, 6 клас 

180 Головастікова Катерина 

Дмитрівна 

Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 

ради Одеського району Одеської області, 6 А клас 

184 Даниленко Анастасія Олегівна  Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської 

ради Полтавської області, 6-А клас 

188 Значківська Софія Юріївна Центр творчості дітей та юнацтва Володарської 

селищної ради, Білоцерківського району, учениця 

6 класу Володарського ліцею ім. В. П. Мельника 

187 Карпенко Іван Юрійович Комунальний заклад загальної середньої освіти 

ліцей №3 Жовтоводської міської ради, 6 клас 

184 Катющенко Іван Миколайович Харківський ліцей №122 

180 Кліщ Злата Юріївна Гвардійська гімназія Чорноморської селищної 



12 

 

ради Одеського району Одеської області 

182 Конончук Євген 

Олександрович 

Шепетівський навчально-виховний комплекс #3 у 

складі "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

ім.Н.Рибака та ліцей з посиленою військово-

фізичною підготовкою " Хмельницької області  

187 Левченко Альона Вікторівна Пирятинський ліцей Пирятинської міської ради, 5-

Інтелект клас 

187 Окорокова Катерина 

Михайлівна 

Чернівецька гімназія №16 Чернівецької міської 

ради, 6 клас, Міський центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді 

Чернівецької міської ради 

187 Пушкіна Софія Денисівна Дніпровська гімназія №89 Дніпровської міської 

ради  

182 Рижова Вероніка Юріївна Володарський ліцей ім. В.П. Мельника 

Володарської селищної ради Білоцерківського 

району Київської області 

190 Степаняк Артем Ігорович Новояворівський ЗЗСО I-III ст. №2 

184 Тарасюк Анастасія 

Олександрівна  

Самари-Оріхівський ліцей Самарівської сільської 

ради Ковельського району Волинської області 

188 Тищенко Софія Євгеніївна Володарський ліцей ім. В.П.Мельника 

Білоцерківського району Київської області, 6 клас 

185 Товкун Анастасія 

Олександрівна 

Переяславська гімназія № 1 Переяславської 

міської ради, 6-Б клас 

185 Усаченко Єлизавета 

Володимирівна 

Дніпровська гімназія N89 Дніпровської міської 

ради, 6 клас 

188 Харченко Юлія Олександрівна Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської 

ради 

210 Шпирка Іванна Іванівна Миколаївський обласний еколого-

натуралістичний центр учнівської молоді, 

Павлівський ліцей Снігурівської міської ради 

Баштанського району Миколаївської області, 6 

клас 

184 Щербина Софія Олександрівна Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

 

в категорії «Українська література» 

6 клас 

188 Арметраут Анна Володимирівна Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 

ради Одеського району Одеської області  

180 Вакаров Юля Іванівна  НИЖНЬОСЕЛИЩЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ХУСТСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

190 Ельтек Аріна Іванівна  Прилуцька гімназія №10 Прилуцької міської ради 

Чернігівської області  

180 Жадленко Ілона Олексіївна Науковий ліцей комунального закладу вищої освіти 

"Хортицька національна навчально-реабілітаційна 

академія" Запорізької обласної ради, 6-А клас 

195 Ревенко Ангеліна Валентинівна Богданівський ліцей з дошкільним відділенням, 



13 

 

початковою школою та гімназією Бородінської 

селищної ради Болградського району Одеської 

області, 6 клас 

7 клас 

187 Волкобой Ольга Миколаївна Дніпровський ліцей № 1 Дніпровської міської ради 

186 Лишенко Тимур Іванович  КУ "Ананьївський ліцей №1 Ананьївської міської 

ради", 7-В клас  

165 Рикова Софія Олександрівна  Харківський ліцей №149, 7 М2 клас 

8 клас 

181 Сорочинська Надія 

Олександрівна  

КУ "Ананьївський ліцей №1 Ананьївської міської 

ради" 

9 клас 

180 Миронюк Анастасія Юріївна  Нетішинська гімназія "Ерудит", 9 клас 

180 Михалюк Каріна Євгеніївна  Крупецький ліцей Крупецької сільської ради 

Шепетівського району Хмельницької області, 9 

клас 

182 Хайруліна Дарина 

Олександрівна 

Вознесенський Перший ліцей з дошкільним 

відділенням, початковою школою та гімназією 

Павлівської сільської ради Болградського району 

Одеської області, 9 клас 

10 клас 

182 Козярук Софія Олексіївна Комунальна установа Дунаєвецької міської ради 

"Центр позашкільної освіти" Хмельницької області. 

181 Лаврук Ольга Олександрівна  Нетішинський академічний ліцей Нетішинської 

міської ради Шепетівського району Хмельницької 

області, 10 клас 

194 Міхалчан Анастасія Миколаївна Боянський ліцей "Лідер" імені Іона Некулче 

180 Чирук Олександра Валентинівна Сопачівський ліцей Вараської міської ради 

Рівненської області, 10 клас 

11 клас 

190 Баталова Валерія Валеріївна Нетішинський академічний ліцей Нетішинської 

міської ради Шепетівського району Хмельницької 

області 

199 Бойко Аліна  Прилуцький технічно фаховий коледж  

189 Радзішевська Катерина Романівна  ДНІПРОВСЬКИЙ ФАХОВИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ 

КОЛЕДЖ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ 

ОСВІТИ "ДНІПРОВСЬКА АКАДЕМІЯ 

НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ" ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ", 11 клас 

193 Третяк Влада Григорівна Ічнянський ліцей № 4 Ічнянської міської ради, 11 

клас 

186 Тютюник Юлія Володимирівна  ДНІПРОВСЬКИЙ ФАХОВИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ 

КОЛЕДЖ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ 

ОСВІТИ «ДНІПРОВСЬКА АКАДЕМІЯ 

НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

182 Хвостова Олександра Андріївна  Нетішинський академічний ліцей  



14 

 

 

в категорії «Українська мова» 

6 клас 

181 Авдєєнко Дар'я Андріївна Криворізька гімназія № 58 Криворізької міської 

ради 

190 Басараба Лілія Олексіївна Одеський ліцей №67 , 6-Б клас 

180 Зайкова Софія Ігорівна Комунальний заклад "Харківська гімназія №111 

Харківської міської ради", 4-А клас 

189 Конончук Андрій Олексійович Ліцей №4 м. Житомира, 6-Б клас 

190 Лупаїна Богдана 

Володимирівна  

Олевський ліцей № 1 Олевської міської ради 

184 Ревенко Ангеліна Валентинівна Богданівський ліцей з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської 

селищної ради Болградського району Одеської 

області, 6 клас 

184 Хорт Анастасія Володимирівна  Прилуцька гімназія №10 Прилуцької міської ради 

Чернігівської області, 6-А клас 

7 клас 

184 Балагуровський Артем 

Сергійович 

Харківський ліцей №122 

191 Данюк Кирило Сергійович Олевський ліцей № 1 Олевської міської ради, 7-В 

клас 

180 Євтух Дмитро Олексійович Калинівський ліцей №1, 7-І клас 

188 Моренко Єгор Олександрович  Науковий ліцей Хортицької національної академії 

8 клас 

188 Сосницька Наталія Валеріївна Харківський ліцей №154, 8 клас 

180 Шафар Заріна Юріївна Великоолександрівський ліцей Васильківської 

селищної ради 

9 клас 

192 Алексейчук Анна Євгенівна Прилуцька гімназія №10 Прилуцької міської ради 

Чернігівської області, 9 - А клас 

180 Балтажи Владислав 

Валентинович 

Вовківська гімназія Доброславської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

222 Горець Владислав 

Валентинович  

Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №10 

імені В. Г. Короленка, 9 клас 

190 Ковальчук Анна Дмитрівна  Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради 

204 Ніколова Олена Олександрівна Богданівський ліцей з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської 

селищної ради Болградського району Одеської 

області 

193 Погорєлова Катерина Сергіївна Комунальний заклад "Харківський ліцей № 26 

Харківської міської ради" 

10 клас 

192 Гарькавенко Анастасія 

Василівна  

Дніпровський фаховий педагогічний коледж 

комунального закладу вищої освіти "Дніпровська 

академія неперервної освіти» Дніпропетровської 



15 

 

обласної ради» 

187 Костандова Софія Андріївна Комунальний заклад "Навчально-виховний комплекс 

"Якимівська гімназія" Якимівської селищної ради 

Якимівського району Запорізької області" 

208 Косяк Анжеліка Владиславівна Дніпровський фаховий педагогічний коледж 

комунального закладу вищої освіти "Дніпровська 

академія неперервної освіти» Дніпропетровської 

обласної ради» 

182 Маринчук Анастасія Віталіївна Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 

200 Педченко Аріна Романівна Білоцерківський механіко-енергетичний фаховий 

коледж, група ФМБК-31  

184 Чирук Олександра 

Валентинівна 

Сопачівський ліцей Вараської міської ради 

Рівненської області, 10 клас 

11 клас 

188 Вовк Марія Валентинівна Дніпровський ліцей №134 гуманістичного навчання 

й виховання Дніпровської міської ради, 11 клас 

185 Корнєва Дар’я Русланівна Прилуцький технічний фаховий коледж, 2 курс  

191 Правдивець Валерія 

Максимівна 

Прилуцький технічний фаховий коледж,11 клас 

 

в категорії «Фізика» 

8 клас 

180 Галас Евеліна Василівна  Широківська загальноосвітня школа I-III ступенів 

Виноградівської міської ради Закарпатської області 

180 Іваць Андрій Сергійович Прилуцька гімназія № 10 Прилуцької міської ради 

Чернігівської області 

180 Почкун Сергій Віталійович Дніпровський ліцей №130 Дніпровської міської ради, 

8 клас 

180 Свинобей Анна Василівна КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД"ЛІЦЕЙ 

ПРИРОДНИЧИХ НАУК"КРОПИВНИЦЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ", 8-А КЛАС 

184 Студентова Таісія Євгеніївна Іларіонівський ліцей Іларіонівської селищної ради 

Дніпропетровської області, 8 клас 

183 Ткаченко Вероніка Миколаївна  Прилуцька гімназія № 10 Прилуцької міської ради 

Чернігівської області 

190 Ткаченко Олександр Сергійович Комунальний заклад «Великобалківська гімназія 

Кропивницької міської ради», 7 клас 

9 клас 

180 Зяблов Нікіта Олександрович  Херсонський фізико-технічний ліцей Херсонської 

міської ради 

180 Хмельницька Марія Сергіївна Комунальний заклад «Великобалківська гімназія 

Кропивницької міської ради», 9 клас 

 

10 клас 

199 Єгорова Софія Едуардівна Криворізький Покровський ліцей Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області; 10-А 



16 

 

184 Рибачик Вячеслав 

Костянтинович 

Політехнічний ліцей НТУУ "КПІ" м. Києва 

189 Рибачик Ілля Костянтинович Політехнічний ліцей НТУУ "КПІ" м.Києва 

180 Савченко Іван Станіславович Іларіонівський ліцей Іларіонівської селищної ради 

Дніпропетровської області, 10 клас 

199 Чеверденко Вікторія 

Миколаївна  

Опорний заклад «Решетилівський ліцей  імені І.Л. 

Олійника Решетилівської міської ради», 10 клас 

182 Шкурупій Олександр 

Юрійович 

ДНЗ "Решетилівський професійний аграрний ліцей 

імені І.Г.Боровенського" 

11 клас 

189 Вишниченко Анатолій 

Анатолійович  

Криворізький Покровський ліцей Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області, 11 клас 

200 Грабовець-Богаєвський 

Велімир Олександрович 

Криворізький Покровський ліцей Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області, 11-А 

190 Гудзенко Уляна Сергіївна  Криворізький Покровський ліцей Криворізької 

міської ради Дніпропетровської області 

 

в категорії «Хімія» 

8 клас 

183 Антонюк Єгор Іванович Іванівська гімназія Южноукраїнської міської ради 

Миколаївської області, 8 клас 

187 Євчук Георгій Михайлович Боянський ліцей "Лідер" імені Іона Некулче, 8 клас 

196 Іконнікова Марія 

Олександрівна 

Середня загальноосвітня школа №281 

Святошинського району м.Києва, 8-Е клас  

180 Магдисюк Павло 

Олександрович 

комунальний заклад "Харківська гімназія №25 

Харківської міської ради" 

188 Твердохліб Анна Дмитрівна  Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 

ради Одеської області Лиманського району 

181 Тріщанович Дарія 

Максимівна 

Станіславський ліцей ім. К. Й. Голобородька, 8-А 

клас 

9 клас 

180 Бусло Олександра Пирятинський ліцею №6 Пирятинської міської ради 

Полтавської області 

187 Хохлова Дар'я Денисівна КЗ"ДСШ  І-ІІІ ступенів Світоч" ДМР ВР ЗО, 9 клас 

180 Шестаков Вадим Вячеславович Пирятинський ліцей №6 Пиятинської міської ради 

Полтавської області 

10 клас 

180 Голобородько Ольга Євгенівна  Комунальний заклад "Харківський ліцей №141 

Харківської міської ради" 

180 Науменко Дарʼя Сергіївна ТОВ "Заклад освіти Успіх" 

188 Огородник Яна Олексіївна  Шандриголівський ліцей Лиманської міської ради 

Донецької області, 10 клас 

187 Приймак Марія Андріївна  Комунальний заклад "Харківській ліцей № 93 

Харківської міської ради" 

184 Самуренко Анастасія 

Олександрівна  

Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 

ради  



17 

 

189 Смичок Софія Русланівна Нетішинський академічний ліцей Нетішинської 

міської ради Шепетівського району Хмельницької 

області 

189 Швець Христина 

Олександрівна  

Криворізький Покровський ліцей  

11 клас 

189  Зінько Артем Володимирович Нетішинський академічний ліцей, 11 клас 

183 Кавалжи Олег Миколайович ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №49 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ, 11 клас 

190 Приходько Ілля Вікторович Гадяцький профільний ліцей ім. Т.Г. Шевченка 

ПолтавськоЇ обласноЇ ради 

 

в категорії «Я досліджую світ» 

3 клас 

193 Адашевська Мішель Олегівна КЗ Харківський ліцей №159 Харківської міської 

ради", 3-б клас 

180 Богдан Ангеліна Сергіївна  Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради 

Чернігівської області, 3А клас 

190 Борисовська Марія 

Олександрівна 

Барвінківський ліцей №1, 3-Б клас 

180 Віхров Владислав Дмитрович Херсонський навчально-виховний комплекс-

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 9 

Херсонської міської ради 

181 Горбач Ірина Геннадіївна Козелецька гімназія №1 Козелецької селищної 

ради Чернігівської області 

184 Горошок Ольга Вікторівна Комунальний заклад «Харківський ліцей № 97 

Харківської міської ради», 3-А 

181 Гриб Світлана Артемівна Херсонська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№39 "Школа-родина", 3-Б клас 

198 Денисов Макар Антонович Дніпровська гімназія № 26 Дніпровської міської 

ради 

190 Занько Дмитро Андрійович Рівненський ліцей №8 

184 Івко Назар Олександрович Южноукраїнський ліцей №1 імені Захисників 

Вітчизни, 3-Б клас 

188 Кисла Поліна Юріївна  Комунальний заклад "Харківський ліцей №26 

Харківської міської ради" 

180 Козел Олександра Віталіївна Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 

181 Луковець Вадим Іванович  Володимирецький ліцей №1 

180 Мірошниченко Євгенія 

Олексіївна 

Меліоративний ліцей Піщанської ОТГ, 3-Б клас 

180 Назаренко Надія Сергіївна Козелецький ліцей № 1 

183 Ослам Марія Віталіївна Комунальний заклад "Харківський ліцей №156 

Харківської міської ради", 3-В клас 

184 Параскун Варвара Дмитрівна Миколаївська гімназія № 50 ім. Г.Л. Дівіної 

Миколаївської міської ради Миколаївської 

області, учениця 3-В класу 



18 

 

181 Підгорна Мілана Іванівна Одеський ліцей №49 

186 Пітель Валерія Олександрівна  Здолбунівська початкова школа №7  

184 Полуянов Максим Вікторович Комунальний заклад «Харківська початкова 

школа №33 Харківської міської ради», 3-В клас  

180 Помазан Марк Станіславович Дніпровський ліцей №123 "ТАНДЕМ" 

Дніпровської міської ради, 3 клас 

183 Пономаренко Ярослав 

Миколайович 

Калениківський заклад загальної середньої освіти 

І - ІІІ ступенів Решетилівської міської ради 

Полтавської області, 3 клас 

182 Радиця Назарій 

Володимирович 

Нетішинська гімназія "Ерудит", 3-А клас 

180 Садовой Кирил Олександрович Корюківський ліцей № 1 Корюківської міської 

ради Чернігівської області, 3 Б клас 

181 Самойлік Єлизавета 

Олександрівна 

Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

183 Свинцова Надія Андріївна Меліоративний ліцей Піщанської сільської ради 

Новомосковського району Дніпропетровської 

області  

221 Селезньов Олександр 

Артемович  

Красилівський ліцей Красилівської міської ради, 2 

клас 

184 Степченко Кірілл Олексійович  Комунальний заклад "Харківська початкова школа 

№33", 3-В клас 

180 Тарасенко Ярослава Сергіївна НВК №131 м.Дніпра, 3-В клас  

182 Ткаченко Артем Андрійович Комунальний заклад "Гімназія №1 м. 

Приморська" Приморської міської ради 

Бердянського району Запорізької області, 3-Б клас 

189 Ткаченко Петро Максимович  Комунальний заклад загальної середньої освіти 

ліцей №3 Жовтоводської міської ради, 3 клас 

182 Федорова Ксенія Павлівна  Дніпровський ліцей №123 "ТАНДЕМ" 

Дніпровської міської ради 

188 Хоменко Богдана 

Олександрівна 

Корюківський ліцей № 1 Корюківської міської 

ради Чернігівської області, 3 Б клас 

182 Шевчук Матвій Ярославович ЛІЦЕЙ № 2 ІМЕНІ А.П.БАХУТИ 

НОВОКАХОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, 3 клас 

184 Шеліган Данило Васильович Володимирецький ліцей №1 Вараського району 

Рівненської області, 3-А клас 

182 Шилохвост Георгій Вікторович Одеській ліцей "Вєда" 

182 Шипотинник Ангеліна 

Олександрівна 

гурток "Юні флористи", Комунального закладу 

"Центр позашкільної освіти" Личківської сільської 

ради Дніпропетровської області 

4 клас 

184 Анацький Андрій Олексійович Харківський ліцей №119 

180 Аргіріадє Нікіта Максимович  Комунальна установа "Ананьївський ліцей №1 

Ананьївської міської ради" Подільський район 

Одеської області 

209 Артемишин Єлизавета Сарненський ліцей № 2 Сарненської міської ради 



19 

 

Павлівна 

190 Безкоровайний Макар 

Юрійович 

Великоолександрівський ліцей, Синельниківський 

район, Дніпропетровська область, 4 клас 

183 Безпала Антоніна 

В'ячеславівна 

Харківська гімназія №22, 4-А клас 

181 Березняцька Анна Миколаївна Давидівський ліцей імені Тараса Шевченка, 4-Б 

клас 

213 Брашован Соломія Віталіївна  Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №10 

ім. В.Г.Короленка, 4-Б клас 

187 Василенко Мирослава 

Віталіївна  

Навчально виховний комплекс №131 

180 Вознюк Іванна Іванівна Комунальна установа Дунаєвецької міської ради 

"Центр позашкільної освіти", 4 клас  

182 Голубицька Аміна Євгенівна Яреськівська загальноосвітня школа 

ім.Ф.П.Борідька І-ІІІ ступенів, 4-Б клас 

192 Гранніков Тімур Андрійович Комунальний заклад "Харківський ліцей № 26" 

Харківської міської ради 

186 Гузієва Поліна Олександрівна  Харківський ліцей №119, 4-А клас 

180 Даць Ангеліна Городоцька початкова школа, 4-В клас 

187 Демяненко Олександра 

Павлівна 

Дніпровська гімназія №37, 4-Б 

180 Денисюк Михайло Віталійович Сарненський Ліцей №2, 4-Б клас 

194 Дирда Мілана Андріївна Харківський ліцей №11 ім. Д Дідика, 4-В клас. 

190 Дорошенко Марія 

Олександрівна 

Комунальний заклад "Харківський ліцей № 152 

Харківської міської ради", 4-Б клас 

184 Драженко Мирон Сергійович  Харківський ліцей № 119 Харківської міської ради 

185 Драженко Юхим Сергійович Харківський ліцей № 119 Харківської міської ради 

183 Єсипенко Володимир 

Дмитрович 

Дніпровський ліцей №1 Дніпровської міської 

ради, 4-A клас 

205 Качан Марія Віталіївна  КЗО НВК №59 ДМР м.Дніпро 

182 Кістеньов Костянтин 

Артемович 

НВК №131 м. Дніпро 

184 Ковалевич Остап Андрійович Давидівський ліцей ім.Т.Г.Шевченка, 4 - Б клас 

182 Коваленко Єгор Сергійович Решетилівська філія І ступеня Опорного закладу 

"Решетилівський ліцей імені І.Л.Олійника 

Решетилівської міської ради" 

188 Колесник Максим Олексійович  Козелецький ліцей №1 

180 Крищенко Іван Іванович  Козелецький ліцей №1, 4-а клас 

181 Кувшинов Кіріл Сергійович  Навчально-виховний комплекс №131 

загальноосвітній навчальний заклад І ступеня-

гімназія, 4-Д клас 

181 Лізанець Василь Іванович Ганьковицька гімназія Неліпинської ОТГ 

Мукачівського району Закарпатської області 

189 Лола Вероніка Максимівна Козелецький ліцей №1, 4 клас 



20 

 

197 Лук'яненко Ян Дмитрович Сарненський ліцей №2 Сарненської міської ради 

Рівненської області, 4-Б клас 

182 Марченко Анна Сергіївна Херсонська гімназія №6 Херсонської міської ради 

199 Нецецька Ангеліна 

Олександрівна 

Бериславський опорний заклад «Академічний 

ліцей» Херсонської області, 4 Б клас 

183 Паладій Дмитро Віталійович Комунальна установа "Ананьївський ліцей № 1 

Ананьївської міської ради", 4-Б клас 

185 Педько Геннадій Сергійович Решетилівська філія 1 ступеня 

180 Подуфалова Діана Олексіївна Комунальна установа "Ананьївський ліцей №1 

Ананьївської міської ради" Подільського району 

Одеської області 

199 Поярков Артем Євгенійович Комунальний заклад "Харківська початкова школа 

№171 Харківської міської ради", 4-Б клас 

183 Приймич Вадим 

Ростиславович 

Ганьковицька гімназія Неліпинської ОТГ 

Мукачевського району Закарпатської області 

188 Приліпко Ольга Вячеславівна Козелецький ліцей № 1 Козелецької селищної 

ради 

180 Продан Ніколь Іллівна Чернівецьки ліцей №14, Чернівецький Міський 

центер еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді, 4-б клас 

188 Пукова Катерина 

Олександрівна 

Ліцей "Інтелект" ЛМР, 4-Б клас 

181 Ренкас Тимур Артурович Середня загальноосвітня школа № 40 м. Львова 

188 Руденко Ярослав Михайлович Комунальний заклад "Ліцей №2 Покровської 

міської ради Дніпропетровської області" 

189 Саїдова Діана Сергіївна Решетилівська філія I ступеня ОЗ 

"Решетилівський ліцей імені І.Л. Олійника 

Решетилівської міської ради" 

182 Сенюк Ольга Богданівна Давидівський ліцей імені Тараса Григоровича 

Шевченка, 4-Б клас 

181 Сологуб Катерина Андріївна гурток "Юні флористи" Комунального закладу 

"Центр позашкільної освіти" Личківської сільської 

ради Дніпропетровської області 

187 Соляник Дар`я Костянтинівна КЗ "Великолепетиський опорний ліцей" 

Великолепетиської селищної ради Каховського 

району, Херсонської області  

184 Сопко Ілля Сергійович  Комунальний заклад «Харківська початкова 

школа №33 Харківської міської ради»  

210 Стремедловський Данііл 

Денисович  

Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 

ради 

181 Сутулін Данило Євгенович Харківський ліцей №11 імені Данила Дідіка 

182 Терентьєв Тихон 

Олександрович 

Комунальний заклад «Харківський ліцей № 159 

Харківської міської ради», 4-А клас 

185 Терепінь Анастасія Андріївна СЗШ №90 м. Львова, 4-Г клас 

201 Тищенко Тетяна Василівна Харківський ліцей №11 ім. Д. Дідіка 



21 

 

181 Тумко Артем Олексійович Решетилівська філія І ступеня Опорного закладу 

"Решетилівський ліцей імені І.Л. Олійника 

Решетилівської міської ради" 

184 Фуклев Єгор Сергійович Трояндівський Загальний Заклад Середньої 

Освіти, 4 клас 

184 Хілько Віра Олександрівна Харківський ліцей №119 Харківської міської ради, 

4- А клас 

188 Цимбаліст Дар'я Артемівна Козелецький ліцей № 1 Чернігівської області 

Чернігівського району, 4- Б клас 

200 Черкашина Єлизавета 

Сергіївна  

Харківський ліцей №11 ім. Д. Дідіка 

187 Чернікова Анастасія Андріївна  КЗО НВК №131загальноосвітній навчальний 

заклад І ступеня - гімназія Дніпровської міської 

ради, 4-Д клас 

181 Чубенко Катерина Євгенівна  Комунальний заклад ,,Харківський ліцей №119 

Харківської міської ради ", 4-А клас 

188 Шаповалова Дар'я 

Володимирівна 

Комунальний заклад Харківська гімназія № 76 

Харьківської міської ради 

193 Шерстобітова Анастасія Решетилівська філія І ступеня Опорного закладу 

“Решетилівський ліцей імені І.Л.Олійника , 4-Д 

клас 

190 Шілінг Артем Ігорович Ліцей 1 імені Івана Франка, м.Дрогобич, 

Львівської області, 4-Б клас 

186 Шпак Олександр Вікторович Харківська гімназія № 25 

189 Шуть Анна Іванівна Потічанська філія І-ІІ ступенів з дошкільним 

підрозділом Опорного закладу "Решетилівський 

ліцей імені І.Л. Олійника Решетилівської міської 

ради" Полтавської області  

187 Юхимчук Анна Олегівна Сарненський ліцей №2 Сарненської міської ради 

Рівненської області, 4 клас 

180 Ярмак Данило Ігорович Решетилівська філія І ступеня Опорного закладу 

“Решетилівський ліцей імені І.Л.Олійника 

Решетилівської міської ради”, 4-Д клас 

 

ІІ. Нагородити дипломами ІІ ступеня Національного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді Міністерства освіти і науки України фіналістів Всеукраїнської інтернет-

олімпіади «Крок до знань - 2024», які набрали у підсумку від 160 до 179 балів, за зайняте 

друге місце: 

Бали Учасник Заклад освіти 

в категорії «Англійська мова» 

6 клас 

171 Арметраут Анна Володимирівна Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 

ради Одеського району Одеської області 

160 Вєлєв Артем Вадимович  Великоолександрівський ліцей Васильківської 

селищної ради 

177 Дорошенко Владислав Богданович Львівської української гуманітарної гімназії ім. 

О. Степанів, 5-А 



22 

 

167 Зайкова Софія Ігорівна Комунальний заклад "Харківська гімназія №111 

Харківської міської ради", 4-А клас 

178 Казакевич Марія Олександрівна  КЗО НВК №131 ДМР, 6 клас 

171 Конончук Андрій Олексійович Ліцей №4 м. Житомира, 6-Б клас 

160 Рожко Марія Володимирівна комунальний заклад освіти "Навчально-

виховний комплекс №131 "загальноосвітній 

навчальний заклад І ступеня - гімназія" 

Дніпровської міської ради 

175 Хараїм Софія Олександрівна опорний заклад Орлівський навчально-виховний 

комплекс "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 

дитячий садок" Кочубеївської сільської ради 

ОТГ Херсонської області Кочубеївського 

освітнього округу  

7 клас 

170 Вірчич Дар'я Максимівна  Переяславська Гімназія N°1, 7 клас 

177 Євтух Дмитро Олексійович  Калинівський ліцей №1, 7-І клас 

170 Сога Гліб Артемович Ліцей №4 міста Житомира, 7-А клас 

170 Феофанова Марія Максимівна ХЛ № 152, 7-Б клас 

160 Шамук Анастасія Петрівна Личківський ліцей Личківської сільської ради 

8 клас 

164 Бондарчук Костянтин Петрович Переяславська гімназія №1 переяславської 

міської ради, 8-а клас 

177 Гелемеєва Аліна Тимурівна  Шепетівський навчально-виховний комплекс №3 

у складі «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

ім. Н. Рибака та ліцей з посиленою  військово-

фізичною підготовкою» 

160 Знахур Дмитро Сергійович Харківський ліцей № 97 Харківської міської 

ради 

177 Кононевич Кароліна Олександрівна КЗО НВК № 131 ДМР 

160 Косарева Владислава Денисівна  КЗО НВК № 131 ДМР 

175 Панков Арсеній Віталійович Шандриголівський ліцей Лиманської міської 

ради Донецької області, 8 клас 

170 Середа Дарина Віталіївна Комунальний заклад "Пісочинський ліцей 

Пісочинської селищної ради" Харківського 

району Харківської області, 8-Г клас 

164 Танасійчук Анна Сергіївна  Ліцей № 9, 8-В клас  

9 клас 

165 Герасименко Поліна Романівна Комунальний заклад «Дергачівський ліцей № 2» 

Дергачівської міської ради Харківської області  

161 Демидчук Ілля Олегович  Овруцький ліцей імені Андрія Малишка, 9 клас 

174 Кобець Катерина Миколаївна Корюківський ліцей №1 Корюківської міської 

ради Чернігівської області 

177 Козій Ангеліна Олександрівна  Роменський ліцей № 1 ім. П. І. Калнишевського 

Роменської міської ради Сумської області, 9 клас 

170 Ляшенко Каріна Олександрівна опорний заклад Орлівський навчально-виховний 

комплекс "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 



23 

 

дитячий садок" Кочубеївської сільської ради ОТГ 

Херсонської області Кочубеївського освітнього 

округу  

177 Погоріла Юлія Миколаївна Дніпровський Ліцей №28 

169 Ратушна Анастасія Василівна Невгодівська філія Овруцького ліцею імені 

Андрія Малишка, 9 клас  

161 Токач Дарина Андріївна Широківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, 

9 клас 

172 Хижняк Аліна Євгенівна  Комунальний заклад "Харківський ліцей №114 

Харківської міської ради", 9 клас 

168 Швець Єгор Віталійович Перша міська гімназія м.Черкас 

161 Шилак Дар'я Олександрівна Малошестірнянська філія КЗ"Високопільський 

ОЗЗСО" 

10 клас 

175 Данилейко Ірина Сергіївна Науковий ліцей комунального закладу вищої 

освіти " Хортицька національна навчально-

реабілітаційна академія" Запорізької обласної 

ради   

160 Мороз Зоряна Максимівна науковий ліцей комунального закладу вищої 

освіти "Хортицька національна навчально-

реабілітаційна академія" Запорізької обласної 

ради 

164 Ромашкан Віталій Іванович  Роменський ліцей № 1 ім. П. І. Калнишевського 

Роменської міської ради Сумської області, 10 клас 

167 Челбашева Злата Олегівна ДФПК КЗВО «ДАНО» ДОР» 

11 клас 

172 Довбій Анастасія Антонівна Комунальний заклад «Харківський ліцей № 89» 

171 Єремейчук Ольга Валеріївна  Нетішинський академічний ліцей Шепетівського 

району Хмельницької області, 11 клас 

165 Компаніченко Ілля Олегович Созонівський ліцей Великосеверинівської 

сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області 

167 Мельничук Дарія Володимирівна  Нетішинський академічний ліцей 

169 Правдивець Валерія Максимівна Прилуцький технічний фаховий коледж,11 клас 

165 Сахнюк Анастасія Анатоліївна Нетішинський академічний ліцей, 11-Є клас 

 

в категорії «Біологія» 

7 клас 

177 Блигадир Гліб Богданович Калениківський заклад загальної середньої освіти І 

- ІІІ ступенів Решетилівської міської ради 

Полтавської області, 7 клас 

170 Галушко Дар'я Олександрівна Снігурівський ліцей Снігурівської міської ради 

Баштанського району Миколаївської області 

170 Ковальчук Вероніка Іванівна Шепетівський міський центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді, 

Хмельницької області, 7клас "Декоративне 



24 

 

птахівництво" 

170 Міщук Дарина Олександрівна Хмельницький ліцей №17, 7-В клас 

175 Тищук Михайло Васильович  Полицький ліцей Полицької сільської ради 

Вараського району Рівненської області, 7-А клас 

8 клас 

168 Зібровська Софія 

Олександрівна  

Опорний навчальний заклад "Заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ст.№2 ім. І. Богуна м. Ямпіль 

Ямпільської міської ради Вінницької області" 

174 Твердохліб Анна Дмитрівна  Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 

ради Одеської області Лиманського району  

177 Терпелюк Вірослава Василівна Ліцей №38 Шевченківського району міста Києва, 

8-Б клас 

9 клас 

170 Зятковська Софія Вадимівна Дніпровський ліцей № 7 

177 Міхова Інна Георгіївна Богданівський ліцей з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської 

селищної ради Болградського району Одеської 

області 

168 Шестаков Вадим Вячеславович Пирятинський ліцей №6 Пирятинської міської 

ради Полтавської області 

10 клас 

177 Горох Ярослав Вікторович Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 

176 Зима Дар'я Сергіївна Кам'янський енергетичний фаховий коледж, 

перший курс, група БД-23-1/9 

177 Негрей Катерина 

Олександрівна 

Роменська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№10 Роменської міської ради Сумської області, 10 

клас 

175 Носуля Лілія Олексіївна Центр творчості та юнацтва Володарської 

селищної ради Білоцерківського району Київської 

області, Володарський ліцей ім. В.П. Мельника, 

учениця 10 класу 

177 Оттєва Альона Олександрівна Херсонський Центр дитячої та юнацької 

творчості, Херсонська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 46 Херсонської міської ради, 10 клас 

164 Пікалюк Ліліана Кам'янський Енергетичний Фаховий Коледж 

169 Сидорчук Ілля Олександрович  Ліцей №30 міста Житомира 

166 Таряник Анастасія Сергіївна Обухівський ліцей 

177 Токарчук Наталія Геннадіївна  Дніпровський фаховий педагогічний коледж 

комунального закладу вищої освіти «Дніпровська 

академія неперервної освіти» Дніпропетровської 

обласної ради», 10 клас 

177 Шевченко Вікторія Ігорівна Кам'янський енергетичний фаховий коледж 

167 Ярошенко Діана Денисівна Дніпровський ліцей №7 Дніпровської міської 

ради, 10-Б клас 

11 клас 

178 Балабанов Кирило Ігорович Криворізький ліцей "КОЛІЯ" Дніпропетровської 



25 

 

обласної ради 

176 Єфімов Олексій 

Олександрович  

Харківський ліцей №156, 11-Б 

178 Павленко Олександра 

Віталіївна 

ДНІПРОВСЬКИЙ ФАХОВИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ 

КОЛЕДЖ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ 

ОСВІТИ «ДНІПРОВСЬКА АКАДЕМІЯ 

НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

176 Щербина Олександра 

Сергіївна  

Комунальний заклад "Харківський фізико-

математичний науковий ліцей № 27 Харківської 

міської ради" 11 клас 

 

в категорії «Географія» 

6 клас 

175 Ахрамєєв Данило 

Максимович 

Комунальний заклад Київської обласної ради 

"Центр творчості дітей та юнацтва Київщини", 

учень 6 класу Погребівської гімназії Васильківської 

міської ради Київської області 

170 Золоташко Ярослав 

Володимирович  

Васильківський центр творчості дітей та юнацтва, 

учень 6 класу Погребівської гімназії Васильківської 

міської ради Київської області 

165 Кравченко Віталій Олегович Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 

ради Одеського району Одеської області, 6-Б клас 

7 клас 

160 Ковальчук Денис Іванович Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської 

міської ради Шепетівського району Хмельницької 

області, 7 клас 

171 Марчук Софія Іванівна ОЗО "Глибоцький ліцей", 7 клас 

175 Моренко Єгор 

Олександрович  

Науковий ліцей Хортицької національної академії 

167 Рак Маргарита Миколаївна  Козелецький ліцей №1, 7 клас 

160 Щурок Юлія Петрівна Комунальна установа Ананьївський ліцей №1 

Ананьївської міської ради", 7-В клас 

8 клас 

163 Кухарський Артем 

Михайлович 

Богданівський ліцей з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської 

селищної ради Болградського району Одеської 

області, 8 клас  

9 клас 

163 Кравчук Михайло Павлович Луцький ліцей №14 імені Василя Сухомлинського, 

9 клас 

160 Попович Христина 

Михайлівна  

Сасівська гімназія Неліпинської сільської ради 

10 клас 

173 Маренич Катерина 

Михайлівна  

Дніпровський фаховий педагогічний коледж 

комунального закладу вищої освіти "Дніпровська 

академія неперервної освіти» Дніпропетровської 



26 

 

обласної ради» 

176 Шпакович Соломія Андріївна Нетішинський академічний ліцей Нетішинської 

міської ради Шепетівського району Хмельницької 

області 

170 Щербатюк Богдан Борисович  Хмельницький ліцей № 17  

11 клас 

160 Плахотнюк Давид Вадимович Білоцерківський механіко-енергетичний фаховий 

коледж, група ФМБК-21 

 

в категорії «Екологія» 

10 клас 

177 Даневич Поліна 

Олександрівна 

Козелецький ліцей №1 

169 Жовтенко Едуарда 

Анатолівна 

Дмитрівський ліцей Дмитрівської селищної ради 

Чернігівської області 

11 клас 

177 Голосна Надія Андріївна Кам'янський енергетичний фаховий коледж, 11 клас 

(2 курс) 

178 Морорян Елена Михайлівна Боянський ліцей "Лідер" імені Іона Некулче 

 

в категорії «Інформатика» 

8 клас 

177 Галас Евеліна Василівна  Широківська загальноосвітня школа I-III ступенів 

Виноградівської міської ради Закарпатської області 

174 Ковальчук Назар 

Володимирович 

Луцький міський Центр науково-технічної творчості 

учнівської молоді 

170 Мельник Олександр 

Олександрович 

Крупецький ліцей Крупецької сільської ради 

Шепетівського району Хмельницької області, 7 клас 

9 клас 

177 Катрун Евеліна Ігорівна  Ліцей №9, 9 клас  

11 клас 

168 Палєєва Анастасія 

Олександрівна 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 

«НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 59 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

– ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, 11 клас 

 

в категорії «Історія України» 

9 клас 

170 Сільчук Юлія 

Володимирівна 

Мельники - Річицька гімназія Забродівської сільської 

ради, 9 клас 

10 клас 

177 Коваленко Євген 

Олексійович  

Прилуцький технічний фаховий коледж 

174 Капуста Катерина 

Олександрівна  

Зеленогайський ліцей Шевченківської сільської ради 

Миколаївської області  

 



27 

 

11 клас 

163 Правдивець Валерія 

Максимівна 

Прилуцький технічний фаховий коледж,11 клас 

 

в категорії «Математика» 

8 клас 

177 Горлова Олександра 

Євгенівна 

Нетішинська гімназія «Ерудит», 8 клас 

177 Дудар Домініка Олегівна НЕТІШИНСЬКА ГІМНАЗІЯ "ЕРУДИТ" 

НЕТІШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ 

ОБЛАСТІ. 

167 Кравцов Ростислав 

Дмитрович 

Комунальний заклад "Великобалківська гімназія 

Кропивницької міської ради Кіровоградської 

області" 

178 Криволапова Марія 

Олександрівна 

Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської 

ради Кропивницького району Кіровоградської 

області 

174 Логвенок Злата Андріївна Харківський ліцей № 159 Харківської міської ради, 

8 клас 

9 клас 

177 Зарецький Нікіта 

Олексійович  

Козелецький ліцей №1 Козелецької селищної ради, 

9-Б клас  

177 Яковенко Максим 

Миколайович  

Прилуцька гімназія №10 Прилуцької міської ради 

Чернігівської області  

10 клас 

176 Волощенко Дарина 

Олександрівна 

Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської 

ради Кропивницького району Кіровоградської 

області 

11 клас 

178 Корнєва Дар’я Русланівна Прилуцький технічний фаховий коледж, 2 курс 

 

в категорії «Пізнаємо природу» 

5 клас 

165 Алексєєв Ярослав Іванович Комунальний заклад «Харківський ліцей №122 

Харківської міської ради» 

172 Богомолов Андрій Євгенович Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 

174 Волкова Мілена Ігорівна Херсонська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№37 ім. В. Дробота 

177 Казанцев Костянтин 

Олександрович 
Шепетівський міський центр еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді, 5 клас 

175 Калюжний Михайло 

Романович 

Меліоративний ліцей Піщанської сільської ради 

Новомосковського району Дніпропетровської 

області 

167 Лутчин Юлія Іванівна Лапаївський ліцей ім.Героя України Г.Кірпи 

(Новояворівський ЗЗСО №2 І-ІІІ ст). 

164 Олексюк Владислав Комунальний заклад "Чаплинський ліцей 



28 

 

Миколайович Дубовиківської сільської ради Синельниківського 

району Дніпропетровської області", 5 клас 

177 Павлючик Каміла Миколаївна Іларіонівський ліцей Іларіонівської селищної ради 

Дніпропетровської області, 5 клас 

170 Полєвий Олександр 

Тарасович 

Херсонська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№37 ім. В. Дробота Херсонської міської ради 

6 клас 

177 Матвійчук Поліна Сергіївна Шепетівський міський центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді, гурток 

«Школа юного акваріуміста», 6 клас 

172 Попадюк Артем Віталійович Чернівецький міський центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді, 

Чернівецька гімназія № 13 

160 Сажевська Анастасія 

Андріївна  

Опорний заклад освіти Великодолинський ліцей №1, 6 

- Б класу 

172 Токарська Меланія 

Василівна  

Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 

Ковельського району Волинської області, 6 клас  

174 Хмельницький Лев 

Богданович 

Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської 

ради Шепетівського району Хмельницької області, 6 

клас 

 

в категорії «Українська література» 

6 клас 

172 Герасим Катерина Ігорівна  Чорноморський ліцей Чорноморської селищної ради 

Одеського району Одеської області  

177 Тарасов Микита Олегович Вознесенський Перший ліцей з дошкільним 

відділенням, початковою школою та гімназією 

Павлівської сільської ради Болградського району 

Одеської області 

7 клас 

178 Рак Маргарита Миколаївна  Козелецький ліцей №1, 7 клас 

165 Рикова Софія Олександрівна  Харківський ліцей №149, 7 М2 клас 

8 клас 

170 Ткачук Діана Володимирівна Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської 

ради Шепетівського району Хмельницької області, 8 

клас 

173 Цисарук Єлизавета Віталіївна  Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської 

ради Шепетівського району Хмельницької області, 8 

клас 

160 Щербина Марія Вячеславівна Козелецький ліцей №1, 8 клас 

9 клас 

164 Гебеш Владислава Василівна Ганьковицька гімназія Наліпинської  сільської ради 

Мукачівського району Закарпатської області, 9 клас 

173 Лазарчук Софія Василівна Нетішинська гімназія «Ерудит», 9-А клас 

177 Мельничук Вероніка 

Дмитрівна  

Нетішинська гімназія «Ерудит», 9 клас  

10 клас 



29 

 

169 Довженко Вікторія 

Олексіївна  

Прилуцький технічний фаховий коледж, 1 курсу 

спеціальність 071 

170 Лавріненко Дарина Тарасівна Прилуцький технічний фаховий коледж, 1 курс 

спеціальність 071 Облік і оподаткування 

174 Уманець Богдан 

В'ячеславович 

Білоцерківський механіко-енергетичний фаховий 

коледж, група ФМБК-31  

 

в категорії «Українська мова» 

6 клас 

175 Баланчук Олексій 

Васильович  

Прилуцька гімназія №10 Прилуцької міської ради 

Чернігівської області, 6 - А клас 

169 Ковальов Платон Денисович Харківський ліцей №62 

177 Маца Марія Олександрівна  Чернівецький міський центр еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді, Чернівецька гімназія № 

13 

176 Смілянець Даніїл 

Дмитрович 

Комунальний заклад «Харківська гімназія №136 

Харківської міської ради», 6 клас 

175 Томак Олексій Юрійович Харківський ліцей № 156, 6-В клас 

160 Томашевська Катерина 

Володимирівна  

Пляшевський ліцей Демидівської селищної ради 

177 Швиркіна Єлизавета 

Валеріївна  

Ліцей № 62 міста Харкова  

7 клас 

174 Рак Маргарита Миколаївна  Козелецький ліцей №1, 7 клас 

172 Сушко Дмитро Павлович Прилуцька гімназія №10 Прилуцької міської ради 

Чернігівської області, 7 клас 

8 клас 

163 Власенко Марія Євгенівна Опорний заклад освіти Великодолинський ліцей №1, 8 

- Б клас  

172 Добкін Святослав 

Андрійович 

Одеський ліцей №67 

170 Дондюк Олександра 

Олександрівна  

Полянська гімназія Крупецької сільської ради 

Шепетівського району Хмельницької області, 8 клас 

168 Качур Богдана Ярославівна  Сасівська гімназія Неліпинської сільської ради 

Мукачівського району Закарпатської області  

167 Макаренко Ярослава 

Олександрівна  

Созонівський ліцей Великосеверинівської сільської 

ради Кропивницького району Кіровоградської області, 

8 клас 

166 Хромяк Яна Дмитрівна Одеський ліцей № 67 

9 клас 

178 Перерва Дарія Леонідівна  Великоолександрівський ліцей Васильківської 

селищної ради Синельниківського району 

Дніпропетровської області 

10 клас 

177 Лавріненко Дарина 

Тарасівна  

Прилуцький технічний фаховий коледж, 1 курс 

спеціальність 071 Облік і оподаткування 



30 

 

170 Пачкунова Катерина 

Олександрівна  

ДНІПРОВСЬКИЙ ФАХОВИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ 

КОЛЕДЖ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ 

ОСВІТИ «ДНІПРОВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ 

ОСВІТИ» ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ». 

1-й курс 

11 клас 

179 Бартош Ангеліна 

Владиславівна  

Прилуцький технічний фаховий коледж, 2 курс 

171 Полторацька Катерина 

Сергіївна 

ДНІПРОВСЬКИЙ ФАХОВИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ 

КОЛЕДЖ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ 

ОСВІТИ «ДНІПРОВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ 

ОСВІТИ» ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ», 

11 клас 

 

в категорії «Фізика» 

8 клас 

166 Байлим Данило Євгенович Іларіонівський ліцей Іларіонівської селищної ради 

Дніпропетровської області, 8 клас 

173 Барабашев Євген Ігорович Кремінський ліцей №2 Кремінської міської ради 

171 Вагіль Діана Тарасівна Новотроянівський ліцей з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Городненської 

сільської ради Болградського району Одеської області 

9 клас 

176 Корецька Мар'яна Андріївна Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради 

169 Кушнерук Назар 

Андрійович 

Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської 

ради Шепетівського району Хмельницької області 

170 Молдован Діана Русланівна  Новопільський ліцей Новопільської сільської ради 

177 Полукарова Валерія 

Сергіївна 

Токарівська ЗОШ І-ІІІ ступенів Лохвицької міської 

ради, 9 клас 

175 Ткачук Михайло Сергійович  Нетішинська гімназія "Ерудит" Нетішинської міської 

ради Шепетівського району Хмельницької області 

178 Чабала Олексій 

Анатолійович 

Філія Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради 

Полтавської області, 9 клас 

10 клас 

170 Григоренко Максимм 

Дмитрович 

ДНЗ «Решетилівський професійний аграрний ліцей ім. 

І.Г.Боровенського»  

178 Приступа Альона 

Волдимиріна 

Пирятинский ліцей №6 Прятинської міської ради 

173 Яцков Іван Дмитрович КЗЗСО «Ліцей 9 Хмельницької міської ради» 

 

в категорії «Хімія» 

8 клас 

178 Бабарико Вікторія 

Вадимівна  

Козелецький ліцей №3  

176 Добкін Святослав 

Андрійович 

Одеський ліцей №67 

166 Закотій Діана Юріївна комунальний заклад «Харківський ліцей № 124 



31 

 

Харківської міської ради» 

170 Іванова Катерина Сергіївна Станіславський ліцей ім. К.Й. Голобородька 

176 Корнелюк Катерина 

Анатоліївна 

Замшанівський ліцей Забродівської сільської ради, 8 

клас 

172 Панков Арсеній 

Віталійович. 

Шандриголівський ліцей Лиманської міської ради 

Донецької області, 8 клас 

177 Тарасюк Маргарита 

Анатоліївна  

Самари-Оріхівський ліцей Самарівської сільської 

ради Ковельського району Волинської області, 8 клас 

170 Юдіна-Шульц Наталія 

Олександрівна 

НВК№131, 7-В клас 

9 клас 

178 Бойко Кіра Юріївна КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

"ДНІПРОРУДНЕНСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА 

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ "СВІТОЧ" 

ДНІПРОРУДНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ВАСИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ 

ОБЛАСТІ, 9-Б клас  

165 Дрофенко Анастасія 

Олександрівна  

Козелецький ліцей №3 Чернігівської області 

166 Іваськевич Христина Ігорівна Ліцей № 1 імені Івана Франка міста Дрогобича, 9-В 

клас 

174 Каратанас Софія 

Костянтинівна  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДНІПРОРУДНЕНСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА 

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ «СВІТОЧ»  

ДНІПРОРУДНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ВАСИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

165 Ковальчук Анна Андріївна ліцей № 1 імені Івана Франка , 9-В клас 

170 Охріменко Інна Сергіївна  Пирятинський ліцей № 6 Пирятинської міської ради 

Полтавської області. 

167 Руденко Віталій 

Олександрович 

комунальний заклад "Харківська гімназія № 86 

Харківської міської ради", 9 клас 

179 Фенюк Валерій Геннадійович  Нетішинська гімназія "Гармонія", 9 клас 

10 клас 

167 Балко Рената Сергіївна ДНЗ «Мукачівський центр професійно - технічної 

освіти» 

163 Білухіна Маргарита 

Дмитрівна 

КЗО "Спеціалізована школа №67 Еколого-

економічного профілю" 

179 Дубровка Світлана 

Миколаївна 

Широківська ЗОШ І-ІІІ ступенів Виноградівської 

міської ради Закарпатської області, 10 клас 

170 Зіньків Богданна Степанівна Волицький ЗЗСО І-ІІІ ступенів, с.Волиця, Львівська 

область, Львівський (Жовківський)район 

170 Яник Олександр 

Олександрович  

Станіславський ліцей ім. К.Й Голобородька, 10 клас  

167 Яценко Дмитро Віталійович Криворізький Покровський ліцей, 10-Б клас 

11 клас 



32 

 

175 Міщенко Ангеліна Василівна  Меліоративний ліцей Піщанської сільської ради 

Новомосковського району Дніпропетровської 

області, 11 клас  

177 Плахотнюк Давид Вадимович Білоцерківський механіко-енергетичний фаховий 

коледж  

 

в категорії «Я досліджую світ» 

3 клас 

178 Авдимирець Даміра 

Валеріївна 

Козелецький ліцей №1 

167 Афанасьєва Милана Сергіївна  Херсонська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №37 ім. 

В. Дробота 

169 Бакуменко Максим 

Валентинович 

Козелецький ліцей № 1 

167 Бондарь Анастасія Юріївна Великоолександрівський ліцей  

167 Бошота Анна-Марія 

Вікторівна  

Сасівська гімназія Неліпинської сільської ради 

Мукачівського району Закарпатської області, 3клас 

166 Волк Поліна Ігорівна  Майська гімназія-філія Кислянського ліцею 

Зайцівської сільської ради, 3 клас 

163 Гебеш Юрій Васильович Ганьковицька гімназія Неліпинської сільської ради  

Мукачівського району Закарпатської області 

167 Гончар Родіон КЗЗСО ліцей №3 Жовтоводської міської ради 

165 Дегтерьова Поліна Павлівна  Дніпропетровський ліцей 123 "ТАНДЕМ" ДМР 

178 Демченко Артем Віталійович Козелецький ліцей №1 

168 Драньов Ігор Олександрович КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ХАРКІВСЬКИЙ 

ЛІЦЕЙ № 124 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ", 3-

Б клас 

170 Завгородній Нікіта 

Владиславович 

Великоолександрівський ліцей  

174 Колісніченко Євгенія 

Олегівна  

Меліоративний ліцей Піщанської сільської ради 

Новомосковського району Дніпропетровської 

області 

178 Коляда Діана Володимирівна Миколаївська гімназія №17 імені Саражана В.Г., 3 - 

А клас 

172 Кривошей Даниїл 

Олександрович 

ЛІЦЕЙ № 2 ІМЕНІ А.П.БАХУТИ 

НОВОКАХОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, 3-А клас 

173 Куланов Павло Сергійович Харківський ліцей № 152 Харківської міської ради, 

3-A клас 

178 Куліков Єгор Андрійович  Харківський ліцей №152, 3 клас  

177 Лавренюк Олексій 

Дмитрович 

Одеський ліцей №49, 3-Д клас 

169 Левшенок Макар Вікторович  Нерубайський академічний ліцей №2 Нерубайської 

сільської ради Одеського району Одеської області 

178 Лютко Зінаїда Василівна Красносільський ліцей Володимирецької селищної 

ради, 3 клас 

177 Мазуренко Богуслав Дніпровський ліцей №123 "Тандем" ДМР 



33 

 

Вадимович  

174 Манюк Данило Віталійович Здолбунівська початкова школа №7 

170 Михайлова Анастасія Комунальний заклад "Плетеноташлицький ліцей", 3 

клас  

174 Овдієнко Дар'я Олексіївна Козелецький ліцей №1, 3-А клас 

167 Огульчанський Максим 

Олександрович 

Комунальний заклад «Харківська гімназія №19 

Харківської міської ради», 3-А клас 

176 Пітель Єва Євгенівна Комунальний заклад освіти "Навчально-виховний 

комплекс №59 "загальноосвітній навчальний заклад 

- дошкільний навчальний заклад" Дніпровської 

міської ради, 3-Р клас 

177 Плішкіна Ольга Єгорівна Харківський ліцей №26, 3-А клас 

168 Прокопова Дар'я Євгенівна  Херсонська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№37 ім. В. Дробота 

164 Сідорчук Євгенія Олегівна Калчевський ліцей, 3 клас 

175 Татусь Олена Вячеславівна Козелецький ліцей №1 

170 Трунова Маргарита 

Дмитрівна 

Херсонська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№37 ім. В. Дробота 

173 Тюлєнєв Артем Херсонська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№37 ім. В. Дробота 

167 Фоменко Станіслав 

Дмитрович 

Великоолександрівського ліцею Дніпропетровської 

області  

172 Шестакова Тіна Вячеславівна Пирятинський ліцей № 6 Пирятинської міської ради 

Полтавської області, 3-А клас 

4 клас 

176 Безик Назар Сергійович ОЗ "Яреськівська ЗОШ І-ІІІ ступенів імені Ф. П. 

Борідька" 

176 Бондар Вероніка Олегівна Великолугівський ліцей Курненської сільської ради 

172 Бутко Максим Юрійович  “Комунальний заклад Харківський ліцей №114 

Харківської міської ради» Слобідського району, 

учень 4-Б класу 

178 Власенко Данііл 

Владиславович 

Яреськівська Загальноосвітня Школа Імені Федора 

Петровича Борідька 

177 Дацюк Злата Артурівна Старокостянтинівський навчально-виховний 

комплекс "Спеціалізована школа І ступеня, 

гімназія" Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницької області імені Героя України Сергія 

Михайловича Бондарчука, 4-Б клас 

169 Деревянко Вікторія 

Романівна 

НВК №131, 4 Б клас 

167 Дорогій Анастасія Василівна  Широківська ЗОШ І-ІІІ ступенів Виноградівської 

міської громади Закарпатської області 

162 Зайкова Софія Ігорівна Комунальний заклад "Харківська гімназія №111 

Харківської міської ради", 4-А клас 

167 Йожиков Захар Андрійович Давидівський ліцей ім. Т. Г. Шевченка, 4 - Б клас 



34 

 

165 Карпук Олена Вікторівна  Давидівський ліцей імені Тараса Шевченка, 4-Б 

клас 

167 Купар Олександр Едуардович  Широківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Виноградівської міської ради Закарпатської області  

177 Куцюк Артем Олегович Рівненський академічний ліцей "Престиж", 4-б клас 

174 Лука Данило Андрійович Давидівський ліцей імені Тараса Григоровича 

Шевченка, 4-Б клас. 

174 Ляшенко Денис 

Олександрович 

Опорний заклад "Яреськівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів імені Ф.П.Борідька Шишацької 

селищної ради Полтавської області" 

177 Ляшук Тетяна Василівна Красносільський ліцей Володимирецької селищної 

ради Рівненської області 

175 Максимчук Денис 

Олександрович  

Бериславський опорний заклад "Академічний 

ліцей" Бериславської міської ради, 4-Б клас 

178 Мартинюк Дар'я Андріївна Ліцей №4 м. Житомира 

166 Мацак Софія Анатоліївна НВК №131 м. Дніпро, 4-Б клас 

164 Панченко Матвій 

Миколайович 

Навчально-виховний комплекс № 131 

«загальноосвітній навчальний заклад І ступеня-

гімназія», 4-А клас 

167 Погиба Єгор Сергійович Козелецький ліцей №1, Козелецької селищної ради 

178 Полинько Даніл Денисович НВК №131 Дніпровської міської ради 

177 Рибачук Надія Василівна Городоцька початкова школа, 4- В клас 

173 Рудич Костянтин Сергійович  Яреськівська ЗОШ І-ІІІ ступенів імені Федора 

Петровича Борідька, 4–Б клас 

172 Савицька Софія Андріївна  Городоцька початкова школа Хмельницької області 

170 Сукретний Тарас Романович  Козелецький ліцей №1, 4-А клас  

167 Туріца Владислав 

Олександрович 

Комунальна установа "Ананьївський ліцей #1 

Ананьївської міської ради", 4-В клас 

177 Ханас Вікторія Романівна  Давидівський ліцей імені Тараса Григоровича 

Шевченка , 4 -Б клас 

177 Шалай Віктор Ігорович  Давидівський ліцей імені Тараса Шевченка, 4-Б 

клас 

 

ІІІ. Нагородити дипломами ІІІ ступеня Національного еколого- натуралістичного центру 

учнівської молоді Міністерства освіти і науки України фіналістів Всеукраїнської інтернет-

олімпіади «Крок до знань - 2024», які у ІІ етапі набрали в підсумку менше 160 балів, за 

зайняте третє місце: 

Бали Учасник Заклад освіти 

в категорії «Англійська мова» 

6 клас 

154 Мороченець Костянтин 

Вікторович  

Володимирецький ліцей №1 

159 Слива Вероніка Євгенівна КЗО НВК №131 ДМР, 6 клас 

152 Федотченко Софія 

Миколаївна 

Ічнянский ліцей № 4 Ічнянської міської ради, 5 клас 



35 

 

154 Харченко Назарій Романович Переяславська гімназія №1, 6 клас 

7 клас 

158 Вергун Вероніка Романівна  Комунальний заклад "Плетеноташлицький ліцей" 

Злинської сільської ради 

150 Овчаров Максим Віталійович Прилуцька гімназія №10 Прилуцької міської ради 

Чернігівської області 

157 Радченко Валерія 

Владиславівна  

Переяславська гімназія №1, 7 клас  

8 клас 

155 Логвенок Злата Андріївна Харківський ліцей № 159 Харківської міської ради, 8 

клас 

157 Савінков Денис Ліцей №9, 8-В клас 

154 Семенюк Артем 

Олексійович 

Комунальний заклад "Пісочинський ліцей 

Пісочинської селищної ради" Харківського району 

Харківської області, 8-Г клас 

9 клас 

157 Потапенков Ігор 

Миколайович 

Комунальний заклад «Харківський ліцей №156 

Харківської міської ради», 9 клас 

157 Майський Олександр Юрійович Комунальний заклад освіти "Середня 

загальноосвітня школа №58" Дніпровської 

міської ради 

10 клас 

158 Матюшенко Максим 

Анатолійович  

Роменський ліцей № 1 ім. П. І. Калнишевського 

Роменської міської ради Сумської області, 10 

клас 

150 Фомін Андрій Вадимович Комунальний заклад "Кам'янсько-Дніпровська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3" 

Кам'янсько-Дніпровськoї міської ради 

Василівського району Запорізької області, 10 

клас 

11 клас 

157 Кмітюк Христина 

Миколаївна 

Крупецький ліцей Крупецької сільської ради 

Шепетівського району Хмельницької області 

155 Погребняк Анастасія Ігорівна  Нетішинський академічний ліцей, 11-Є клас 

159 Яременко Ігор Олегович  Созонівський ліцей Великосеверинівської 

сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області 

 

в категорії «Біологія» 

7 клас 

157 Герасименко Олександр 

Вікторович 

Хмельницький ліцей №°17, 7-Б 

156 Дідик Вікторія Олегівна Будинок дитячої та юнацької творчості 

Згурівської селищної ради Броварського району 

Київської області, учениця 7 класу Згурівського 

ліцею 

155 Євтух Дмитро Олексійович  Калинівський ліцей №1, 7-І клас 



36 

 

157 Литвинчук Соломія 

Олександрівна 

Полицький ліцей Полицької сільської ради 

Вараського району Рівненської області, 7-А клас 

170 Міщук Дарина Олександрівна Хмельницький ліцей №17, 7-В клас 

156 Столярчук Вʼячеслав 

Вадимович 

Комунальний заклад загально середньої освіти 

«Ліцей №17 Хмельницької міської ради» 

8 клас 

155 Руді Олександра Віталіївна Опорний заклад освіти Великожолинський ліцей 

№1 

157 Симоненко Аглая 

Олександрівна  

Харківський ліцей №124 Харківської міської 

ради  

10 клас 

157 Альошечкіна Аліса Ігорівні Комунальний заклад "Харківський ліцей №124 

Харківської міської ради" 

157 Зіньків Богданна Степанівна  Волицький ЗЗСО І-ІІІ ступенів, село Волиця, 

Львівська область, Львівський (Жовківський) район 

157 Карнаухова Анна 

Володимирівна 

Южноукраїнський ліцей №1, 10-А клас 

 

ІV. Нагородити спеціальними дипломами фіналістів Олімпіади, наукові проєкти яких зібрали 

найбільшу кількість «уподобань» на окремій сторінці каналу НЕНЦ інтернет-хостингу 

YouYube під час відкритого голосування: 

1. Константінов Віталій Дмитрович, Харківський ліцей 150, клас 5 –Б, 1100 уподобань 

2. Селезньов Олександр Артемович, Красилівський ліцей Красилівської міської ради, 2 

клас, 567 уподобань 

3. Брашован Соломія Віталіївна, Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №10 ім. 

В.Г.Короленка, 4-Б клас, 552 уподобання 

4. Головня Діана Анатоліївна, Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. N10 ім. В.Г. 

Короленка, 8 клас, 543 уподобань 

5. Шпирка Іванна Іванівна, Миколаївський обласний еколого-натуралістичний центр 

учнівської молоді, Павлівський ліцей Снігурівської міської ради Баштанського району 

Миколаївської області, 6 клас, 478 уподобань 

6. Горець Владислав Валентинович, Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№10 імені В. Г. ,Короленка, 9 клас, 455 уподобань 

7. Кубряк Уляна Андріївна, Кам'янець-Подільський ліцей №10, 9 клас, 420 уподобань 

8. Стремедловський Данііл Денисович, Чорноморський ліцей Чорноморської селищної 

ради, 400 уподобань 

9. Куц Марія Сергіївна, Криворізький Покровський ліцей Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області, 11-А, 334 уподобання 

10. Дідіченко Дарʼя Дмитрівна, Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №10 ім. 

В.Г.Короленка, 325 уподобань 

11. Єрьоменко Михайло Володимирович, КВНЗ "Хортицька національна навчально-

реабілітаційна академія" ЗОР, 11-В, 314 уподобань 

12. Мішогло Марія Леонідівна, Славутицький ліцей Славутицької міської ради 

Вишгородського району Київської області, 10 клас, 311 уподобань 

13. Тищенко Тетяна Василівна, Харківський ліцей №11 ім. Д. Дідіка, 291 уподобання 

14. Буяло Діана Юріївна, Славутицький ліцей Славутицької міської ради Вишгородського 

району Київської області, 288 уподобань 

15. Качан Марія Віталіївна, КЗО НВК №59 ДМР м.Дніпро, 276 уподобань 



37 

 

16. Ніколова Олена Олександрівна, Богданівський ліцей з дошкільним відділенням, 

початковою школою та гімназією Бородінської селищної ради Болградського району 

Одеської області", 273 уподобання 

17. Коляско Роман Олегович, Шепетівський навчально-виховний комплекс № 3 у складі 

«Загальноосвітня школа І—III ступенів імені Натана Рибака та ліцей з посиленою військово-

фізичною підготовкою» Хмельницької області, II-Б курс ліцею, 269 уподобань 

18. Артемишин Єлизавета Павлівна, Сарненський ліцей N 2 Сарненської міської ради, 

259 уподобань 

19. Фотка Леонід Владиславович, Арцизький ліцей № 5 з початковою школою та 

гімназією, 258 уподобань 

20. Пирожкова Марія Олексіївна, Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області, 248 

уподобань 

21. Гайдар Софія Михайлівна, Дніпропетровський ліцей 137 Дніпровської міської ради, 

237 уподобань 

22. Осовський Владислав Олегович, Ліцей №4 м. Житомира; 8-А клас, 235 уподобань 

23. Денисов Макар Антонович, Дніпровська гімназія № 26 Дніпровської міської ради, 224 

уподобання 

24. Сога Гліб Артемович, Ліцей №4 міста Житомира, 7-А клас, 223 уподобання 

25. Соколюк Каміла Олександрівна, Ліцей №4 міста Житомира, 8-Б клас, 219 уподобань 

26. Надтока Крістіна Анатоліївна, КЗО НВК №131 ДМР, 213 уподобань 

27. Логвиненко Сергій Сергійович, Згурівський ліцей Згурівської селищної ради 

Броварського району Київської області, 206 уподобань 

28. Іконнікова Марія Олександрівна, Середня загальноосвітня школа №281 

Святошинського району м.Києва, 8-Е клас, 202 уподобання 

29. Демидчук Ілля Олегович, Овруцький ліцей імені Андрія Малишка, 9 клас, 200 

уподобань 

 

V. Висловити подяку керівникам проєктів з числа педагогічних працівників і наставників, які 

сприяли учасникам Олімпіади у підготовці до змагання. 

 

VІ. Вручити Сетрифікати педагогічним і науково-педагогічним праківникам, з числа 

укладачів тестів з базових дисциплін Олімпіади. 

 

VІІ. Висловити подяку представникам журі, які оцінювали проєкти учасників ІІ етапу 

Олімпіади.  

 

VІІІ. Опублікувати на сайті Національного еколого-натуралістичного центру, на інтернет-

ресурсах кращі відео проєкти учасників Олімпіади. 

 

 

 
Директор                                                        Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 


